
 

 SERVIZIO DIDATTICA POLO MEDICINA 
Ufficio Nucleo Didattico Medicina 
Via Tronto, 10/a, 60126 Torrette di Ancona 
Tel. 071 220 6198 – 6047 – 6279 – 6100 
e-mail: didattica.medicina@univpm.it 

                                                    
                                                                                                                Determina del Preside  
 
 

IL PRESIDE 
 
 

VISTO la legge 240/2010; 
VISTO   lo Statuto di Autonomia dell’Università Politecnica delle Marche; 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Didattico dei Corsi di Studio Coordinati dalla Facoltà di                                                                             
Medicina e Chirurgia; 

VISTO il Regolamento Incarichi di Insegnamento e di Supporto alla Didattica 
dell’UNIVPM; 

VISTO il Protocollo d’Intesa tra la Regione Marche e l’UNIVPM sottoscritto con firma 
disgiunta in data 22 maggio 2007, così come integrato e modificato con atto di 
intesa del 12 e 18 febbraio 2016; 

VISTA la determina n. 22 del 11 luglio 2024 con la quale sono stati approvati i lavori 
della Commissione di Valutazione riferiti alla valutazione delle domande 
presentate dai candidati dell’ambito dei corsi di laurea triennale e magistrale e 
le graduatorie elaborate a seguito dei predetti lavori; 

PRESO ATTO della comunicazione pervenuta dal dott. Saverio Guerra in data 12/07/2024 con 
la quale dichiara di non essere in possesso del titolo di Laurea Magistrale 
attinente al SSD MED/46 e pertanto del suo collocamento in seconda 
graduatoria, anziché in prima graduatoria;  

TENUTO CONTO delle istanze presentate da alcuni candidati in merito alla richiesta di revisione 
del proprio punteggio e le motivazioni riportate nelle predette istanze; 

VISTO il verbale della Commissione di Valutazione, riunitasi in data 12/07/2024, nel 
quale, a seguito delle istanze e delle relative motivazioni presentate, sono state 
rivalutate le domande e, ove necessario, rettificati i punteggi e riviste le 
graduatorie dei vari SSD;  

CONSIDERATO che nella predetta seduta del 12/07/2024, la Commissione ha ritenuto 
opportuno rinviare la valutazione delle istanze relative al SSD MED/45, data la 
numerosità dei candidati;  

VISTA  l’urgenza, al fine di procedere con le nomine dei docenti, di avviare la 
manifestazione dell’opzione per i SSD per i quali è stata conclusa la verifica;  



 

DETERMINA 
 

▪ Di approvare i lavori della Commissione di Valutazione riferiti alla seduta del 12/07/2024 
(allegato A); 

▪ Di prendere atto della comunicazione del dott. Saverio Guerra in merito al mancato possesso 
del titolo di Laurea Magistrale e del suo spostamento in seconda graduatoria; 

▪ Di approvare le graduatorie rettificate relative ai SSD per i quali è stata conclusa la verifica 
(allegati B e C); 

▪ Di rinviare la revisione delle domande relative al SSD MED/45; 

▪ Di dare mandato all’Ufficio Rapporti SSN di procedere con i successivi adempimenti. 
 

La presente determina, adottata per motivi di urgenza, viene trasmessa agli Uffici competenti per 
l’avvio delle procedure e sarà sottoposta a ratifica del Consiglio di Facoltà nella prossima seduta utile. 
 
 

                                                                  
Il Preside 

                           Prof. Mauro Silvestrini 
                     
                       Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i. 



VERBALE DELLA COMMISSIONE PREPOSTA ALLA VALUTAZIONE DELLE DOMANDE PER L’AFFIDAMENTO AL 

PERSONALE DELLA PROFESSIONE SANITARIA DI MODULI DIDATTICI NELL’AMBITO DEI CORSI DI LAUREA 

TRIENNALE E MAGISTRALE PROFESSIONALIZZANTI DI AREA SANITARIA   

ANNO ACCADEMICO 2024-2025 

 3^ Seduta del 12 luglio 2024 

 

Il giorno 12 luglio 2024 alle ore 12.00 nella sala riunioni del Dipartimento Disco al IV piano del polo Murri 

della facoltà di Medicina e Chirurgia 

 

si è riunita la Commissione per il riesame delle domande per l’affidamento al personale della professione 

sanitaria di moduli didattici nell’ambito dei Corsi di Laurea Triennale e Magistrale professionalizzanti di area 

sanitaria, attivati dalla Facoltà di Medicina e Chirurgia anno accademico 2024/2025. 

La Commissione, nominata dal Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia nella seduta del 16 aprile 

2021 e confermata con delibera del 15 febbraio 2024 - oggetto - 3 punto 16, è presente come di seguito 

indicato:  

Componenti  Presente Assente Giustificato Assente 

Prof. Maria Gabriella Ceravolo 
Presidente della 
Commissione 

X   

Prof. Monica Mattioli Belmonte Cima 
Componente con 
funzioni di Segretario 

X   

Prof.ssa Maria Rita Rippo Componente  X   

Prof. Andrea Santarelli Componente  X   

Assume la Presidenza la Prof. Maria Gabriella Ceravolo. 

Svolge le funzioni di Segretario la Prof. Monica Mattioli Belmonte Cima. 

A seguito della pubblicazione delle graduatorie sono pervenute all’Ufficio Rapporti con il SSN alcune 

segnalazioni di candidati in merito alle valutazioni assegnate.  

Preso atto di quanto sopra e considerata l’opportunità di rivedere alcune valutazioni a causa di meri errori 

materiali, la commissione procede alla verifica e all’eventuale ricalcolo dei punteggi di tutti i Settori 

Scientifico Disciplinari ad eccezione del SSD Med/45 per il quale la Commissione, considerata la mole delle 

istanze pervenute, ritiene necessario un maggior tempo per la verifica dei punteggi attribuiti.  

Si allegano al presente verbale le schede riviste unitamente alle graduatorie stilate (all. 1 e all. 2) 

La Commissione chiude i lavori alle ore 13.00. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Il Presidente della Commissione 

___________________________________ 

 

Il Segretario della Commissione 

___________________________________ 



Bando affidamento incarichi di docenza a Personale SSR 
CORSI DI LAUREA TRIENNALE 

GRADUATORIE 
 

 
N.B. In caso di parimerito la precedenza in graduatoria è data al candidato più giovane di età 

__________________________________________ 

Anno accademico 2024/2025 

MED/46 – Personale della Professione Tecnico/a di Laboratorio Biomedico 

 
1^ Graduatoria (personale in possesso di laurea specialistica magistrale) 

 

Posizione Nome Cognome Punteggio 

1 MARINELLA BALERCIA 58,96 

2 LUCIA BISCEGLIA 49,10 

3 STEFANIA APPOLLONI 44,64 

4 VERONICA FALCIANI 43,10 

5 MARCO SICA 36,45 

6 SIMONA GIOVAGNETTI 24,53 

7 IDA DI RIENZO 24,00 

8 MONICA VICHI 16,75 

9 ELIANA LA PICCIRELLA 16,73 

10 CLAUDIA CIARABELLINI 15,73 

11 SAMANTHA TONNARELLI 13,81 

12 EMANUELE MOGLIE 12,95 

13 MARTA SOLFANELLI 12,16 

14 MARIA ARMIENTO 10,80 

15 ANNALISA PETRUCCI 8,58 

16 SARA SCREPANTI 3,76 

 
 

2^ Graduatoria (personale NON in possesso di laurea specialistica magistrale) 
 

Posizione Nome Cognome Punteggio 

1 ELENA ANTALDI 41,85 

2 CINZIA LAMBERTUCCI 28,49 

3 SAVERIO GUERRA 21,10 

4 FEDERICA MENTRASTI 18,70 

5 ELISA BARTOLI 13,50 

6 IRENE BASTIANELLI 11,80 

7 AGNESE GIACOMETTI 11,13 

8 MARCO DOMENICHELLI 9,79 

9 FRANCESCA MARZIANI 9,77 

10 MARIA FICOCIELLO 7,71 

11 SIMONA DIOMEDI 7,31 

12 DANIELA RIZZI 5,22 

13 MARICA MULINARI 3,68 



Bando affidamento incarichi di docenza a Personale SSR 
CORSI DI LAUREA TRIENNALE 

GRADUATORIE 
 

 
N.B. In caso di parimerito la precedenza in graduatoria è data al candidato più giovane di età 

__________________________________________ 

Anno accademico 2024/2025 

MED/47 – Personale della professione Ostetrico/a 
 

1^ Graduatoria (personale in possesso di laurea specialistica magistrale) 
 

 

Posizione Nome Cognome Punteggio 

1 LAURA FERMANI 83,90 

2 ROSANNA DE SERIO 76,36 

3 FABIA PIOLI 67,50 

4 GLORIA BOLLETTA 64,41 

5 CHIARA CERIONI 60,30 

6 PAOLA QUARANTA 52,60 

7 FEDERICA SORBI 52,35 

8 GABRIELLA TAMBASCIA 46,59 

9 CATERINA CINGOLANI 40,60 

10 FEDERICA ROSSINI 23,13 

11 MAURIZIA DOMINICI 22,12 

12 GIULIA SABBATINI 21,73 

13 FRANCESCA LUCIDI CARDINALI 21,63 

14 ELENA ZAZZERONI 21,51 

15 ERIKA D'OTTAVI 15,72 

16 LUANA CENTINARO 15,28 

17 VERONICA PALMIERI 12,48 

18 LIVIA STRACQUADANIO 7,70 

19 LAURA BAFFIONI 6,19 
 

 

2^ Graduatoria (personale NON in possesso di laurea specialistica magistrale) 
 

Posizione Nome Cognome Punteggio 

1 TANIA PAOLTRONI 51,20 

2 PAOLA BUSILACCHIO 34,81 

3 ALESSANDRA PETILLO 27,90 

4 SILVIA CASOLI 20,61 

5 BARBARA CAVEDAGNA 19,30 

6 CLAUDIA CALCINA 16,96 

7 ELEONORA CAPPARE' 16,50 

8 MONICA GIULIODORI 16,23 

9 FABIANA CINTI 13,33 

10 ELISABETTA PALMIOLI 9,55 

11 CHIARA MASSETTI 6,20 

12 SIMONA DAMIANI 5,21 



Bando affidamento incarichi di docenza a Personale SSR 
CORSI DI LAUREA TRIENNALE 

GRADUATORIE 
 

 
N.B. In caso di parimerito la precedenza in graduatoria è data al candidato più giovane di età 

__________________________________________ 

Anno accademico 2024/2025 

MED/48 – Personale della professione Educatore/rice Professionale 

 
1^ Graduatoria (personale in possesso di laurea specialistica magistrale) 

 

Posizione Nome Cognome Punteggio 

1 DANIELA SALTARI 95,50 

2 MARILENA FLAMINI 84,97 

3 RICCARDO VERDECCHIA 64,00 

4 ANNAMARIA CIUCCARELLI 54,35 

5 SIMONA ROCCHETTI 48,52 

 
 

2^ Graduatoria (personale NON in possesso di laurea specialistica magistrale) 
 

 

Posizione Nome Cognome Punteggio 

1 TERESINA BELPERIO 28,10 

2 DONATELLA CINTIO 24,23 

3 MARIA LUISA CIARROCCHI 21,43 

4 SARA BORI 18,87 

4 EMILY BRACACCINI 6,75 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bando affidamento incarichi di docenza a Personale SSR 
CORSI DI LAUREA TRIENNALE 

GRADUATORIE 
 

 
N.B. In caso di parimerito la precedenza in graduatoria è data al candidato più giovane di età 

__________________________________________ 

Anno accademico 2024/2025 

MED/48 – Personale della professione Fisioterapista 
 

1^ Graduatoria (personale in possesso di laurea specialistica magistrale) 

Posizione Nome Cognome Punteggio 

1 GIOVANNA CENSI 97,81 

2 PAOLA CASOLI 65,61 

3 ANGELO VECCHIONE 64,65 

4 OLETTA SERPILLI 59,37 

5 ROBERTO ROSSI 50,19 

6 ROCCO COLATI 44,98 

7 CRISTINA BRUNELLI 43,00 

8 ELISA CASONI 39,49 

9 ANNA MARIA GRASSO 32,50 

10 PASQUALE DAVIDE LOMBRANO 28,33 

11 SARA PIERFEDERICI 27,82 

12 CRISTINA GRIECO 27,43 

13 ANDREA COPPARI 27,30 

14 ROBERTO NICOLA IZZO 26,51 

15 ARIANNA PERUZZI 24,96 

16 FEDERICO FLAVIANELLI 24,59 

17 GIOIA PACCAPELO 22,46 

18 LETIZIA DAVID 21,41 

19 VIVIANA BONCI 21,36 

20 SERENELLA D'ELIA 20,19 

21 FRANCESCA ARDUINI 20,18 

22 VERONICA SETTEMBRETTI 19,36 

23 LUCIA TRAVERSA 17,69 

24 MATTEO BRAGAGNOLO 17,30 

25 LORENZO AMBROSI 17,01 

26 JLENIA IENCENELLA 16,83 

27 ROBERTO BASILI 14,14 

28 VISSIA MALASPINA 13,58 

29 ILENIA DI CARLO 12,90 

30 SONIA ZENOBI 12,28 

31 VALENTINA COSENZA 12,13 

32 LORENZO GAMBINI 12,03 

33 LORENZO SARGOLINI 10,83 

34 JESSICA GAGLIARDI 9,45 



Bando affidamento incarichi di docenza a Personale SSR 
CORSI DI LAUREA TRIENNALE 

GRADUATORIE 
 

 
N.B. In caso di parimerito la precedenza in graduatoria è data al candidato più giovane di età 

__________________________________________ 

Anno accademico 2024/2025 

35 ILENIA MATTIOLI 9,39 

36 PAOLO PICCININI 6,55 

 
2^ Graduatoria (personale NON in possesso di laurea specialistica magistrale) 

Posizione Nome Cognome Punteggio 

1 LORIANA BARCHIESI 43,70 

2 LUCIANO SABBATINI 42,78 

3 MICHELA ROBERTI 26,85 

4 CONCETTINA RUIZ 24,61 

5 ALESSANDRA CARMINUCCI 23,75 

6 LUCIA CARELLI 22,94 

7 ELISA ROMANI 22,87 

8 GIANLUCA ALOISI 22,58 

9 DANIELE CINGOLANI 20,89 

10 RENATA COCCIOLONE 20,12 

11 GIORGIA FEDERICI 12,38 

12 FRANCESCO BROCCA 11,58 

 

 
 

MED/48 - Personale della professione Terapista della Neuro e  

Psicomotricità dell’Età Evolutiva 
 

1^ Graduatoria (personale in possesso di laurea specialistica magistrale) 
 

Posizione Nome Cognome Punteggio 
1 SARA UBALDI 24,30 

2 ELOISA MENZIETTI 17,30 
 

 
2^ Graduatoria (personale NON in possesso di laurea specialistica magistrale) 

 

Posizione Nome Cognome Punteggio 

1 PATRIZIA LABARDI 24,64 

 

 
 

 



Bando affidamento incarichi di docenza a Personale SSR 
CORSI DI LAUREA TRIENNALE 

GRADUATORIE 
 

 
N.B. In caso di parimerito la precedenza in graduatoria è data al candidato più giovane di età 

__________________________________________ 

Anno accademico 2024/2025 

MED/49 – Personale della professione Dietista 

                          1^ Graduatoria (personale in possesso di laurea specialistica magistrale) 

Posizione Nome Cognome Punteggio 

1 SIMONA DE INTRONA 59,12 

2 ELENA SCARPELLINI 5,31 

 

 
MED/50 – Personale della Professione Igienista Dentale 

                             1^ Graduatoria (personale in possesso di laurea specialistica magistrale) 

Posizione Nome Cognome Punteggio 

1 SCILLA SPARABOMBE 87,53 

 

 
 

MED/50 – Personale della Professione Assistente Sanitario 

1^ Graduatoria (personale in possesso di laurea specialistica magistrale) 
 

Posizione Nome Cognome Punteggio 

1 DAMIANO PERA 17,74 

2 ROBERTA D'IGNAZI 17,74 

 
 

2^ Graduatoria (personale NON in possesso di laurea specialistica magistrale) 

Posizione Nome Cognome Punteggio 

1 ROSANNA PIERAGOSTINI 37,17 

2 IRENE MERCURI 16,81 

3 MARIANGELA IACOBELLIS 9,50 

4 DONATELLA DI CAPUA 8,72 

5 MORENA ELIA 5,47 

6 MARIACHIARA MARCOZZI 3,71 

7 IRENE VERDICCHIO 3,44 

8 PAOLA FOGLIETTA 1,50 

 
 



Bando affidamento incarichi di docenza a Personale SSR 
CORSI DI LAUREA TRIENNALE 

GRADUATORIE 
 

 
N.B. In caso di parimerito la precedenza in graduatoria è data al candidato più giovane di età 

__________________________________________ 

Anno accademico 2024/2025 

MED/50 – Personale della professione Logopedista 

1^ Graduatoria (personale in possesso di laurea specialistica magistrale) 
 

Posizione Nome Cognome Punteggio 

1 PATRIZIA LOPEZ 99,50 

2 FEDERICA LUCIA GALLI 82,75 

3 MARIAROSARIA D'ANTUONO 77,25 

4 GIOVANNA DIOTALLEVI 69,00 

5 PAOLA BIOCCA 63,90 

6 STEFANO BEDESCHI 48,15 

7 ALICE AGOSTINI 38,22 

8 SILVIA GAGLIARDINI 35,10 

9 DILETTA IACUCCI 31,93 

10 VALERIA FERRARI 28,35 

11 MARTA NATALUCCI 24,06 

12 FEDERICA CASALUCE 21,01 

13 FRANCESCA LEONARDI 19,19 

14 GABRIELE GHERGO 14,32 

15 COSTANZA TASCINI 13,67 

16 MARIA LETIZIA LANCI 12,73 

17 LUCIA DIOTALLEVI 11,86 

18 IRENE SERVADIO 10,67 

19 FRANCESCA FOGGETTI 10,53 

20 GIORGIA DAMIANI 10,46 

21 SARA BALEANI 9,45 

22 VALENTINA DI VINCENZO 8,40 

23 SERENA FABI 8,03 

 
 

2^ Graduatoria (personale NON in possesso di laurea specialistica magistrale) 
 

Posizione Nome Cognome Punteggio 

1 ALESSANDRA RENZI 77,70 

2 LUCIA CALZA 54,60 

3 LAURA VILLANI 55,12 

4 SIMONA TOSONI 49,40 

5 LAURA PELAGAGGIA 38,96 

6 LUIGINA BERNABEI 38,45 



Bando affidamento incarichi di docenza a Personale SSR 
CORSI DI LAUREA TRIENNALE 

GRADUATORIE 
 

 
N.B. In caso di parimerito la precedenza in graduatoria è data al candidato più giovane di età 

__________________________________________ 

Anno accademico 2024/2025 

7 LUCIANA VIRGILI 36,79 

8 ILARIA LETIZI 36,77 

9 DANIELA BISCIAIO 29,87 

10 FEDERICA NICOLINA GRECO 26,62 

11 CHIARA CARCIANELLI 26,25 

12 MARIA VALENTINA TRAINI 24,97 

13 MIRIAM VENA 23,17 

14 MARIA GRAZIA D'AGOSTINO 23,17 

15 LARA MIGLIORELLI 22,31 

16 MARIA ELENA MARCORE' 19,01 

17 MARTINA FERRONI 18,17 

18 FRANCESCA GIROTTI 16,99 

19 PALMERINO PASSARO 15,20 

20 ALESSANDRA FELICIOLI 13,30 

21 SOFIA MORICONI 12,88 

22 LORENZA MORGANTI 12,83 

23 LETIZIA SABBATINI 12,61 

24 CLAUDIA CARDINALI 11,59 

25 SARA PETROSELLI 11,03 

26 REBECCA CAPPARUCCINI 9,96 

27 GIULIA DE CAROLIS 8,82 

28 LAURA ESPOSITO 8,77 

29 FEDERICA ZENOBI 6,92 

30 CLARISSA NARDELLA 6,60 

31 ALESSIA ROSATI 4,36 

32 NOEMI GIACOMINI 2,45 

 
 
 



Bando affidamento incarichi di docenza a Personale SSR 
CORSI DI LAUREA TRIENNALE 

GRADUATORIE 
 

 
N.B. In caso di parimerito la precedenza in graduatoria è data al candidato più giovane di età 

__________________________________________ 

Anno accademico 2024/2025 

MED/50 – Personale della professione Tecnico/a della Prevenzione 

1^ Graduatoria (personale in possesso di laurea specialistica magistrale) 
 

Posizione Nome Cognome Punteggio 

1 CATIA PIERONI 100,87 

2 MASSIMO PRINCIPI 85,48 

3 ELENA BARTOLUCCI 67,52 

4 CINZIA PIERONI 65,30 

5 LOREDANA RICCI 28,90 

6 ANDREA CALVARESI 26,25 

7 MATTEO FIORINDI 22,12 

8 VALENTINA BRUNORI 21,71 

9 CLAUDIA BORGO 19,75 

10 GIUSEPPE SCATTAGLIA 18,50 

11 SIMONE MOGLIANI 18,23 

12 TANIA BAMUNDO 18,00 

13 LINDA LOMBARDELLI 17,75 

14 MARTINO TORRE 17,24 

15 FRANCESCA PAOLINI 16,17 

16 MARCO PUCCIARELLI 13,69 

17 FEDERICA COCCI 12,61 

18 ROBERTO RENZO 8,25 

19 LEONARDO GUBBINELLI 7,88 

20 PATRIZIA SPAGNOLI 7,67 

21 ILENIA D'AMORE 6,96 

 
2^ Graduatoria (personale NON in possesso di laurea specialistica magistrale) 

Posizione Nome Cognome Punteggio 

1 CLAUDIA TONTINI 10,92 

2 MARCO RUBATTI 10,02 

3 ALESSANDRA PALPACELLI 8,46 

 
 

 
 

 



Bando affidamento incarichi di docenza a Personale SSR 
CORSI DI LAUREA TRIENNALE 

GRADUATORIE 
 

 
N.B. In caso di parimerito la precedenza in graduatoria è data al candidato più giovane di età 

__________________________________________ 

Anno accademico 2024/2025 

MED/50 – Personale della Professione Tecnico/a di Radiologia 

1^ Graduatoria (personale in possesso di laurea specialistica magistrale) 
 

Posizione Nome Cognome Punteggio 

1 LUIGI LA RICCIA 93,27 

2 LILIANA BALARDI 84,00 

3 LUIGI IMPERIALE 78,72 

4 SOFIA-ROBERTA BERNARDINI 78,55 

5 MASSIMO MAZZIERI 65,90 

6 ANDREA EVANGELISTI 46,40 

7 ANTONIO CIARNELLI 45,98 

8 EMMANUELE OLIVI 39,92 

9 ARMANDO RUGGERI 37,50 

10 ALESSANDRO VACCARINI 30,79 

11 ANDREA SPEDICATO 30,00 

12 FRANCESCA TOSCANELLI 29,65 

13 NICOLA GASPARRINI 29,49 

14 CLAUDIA COCCIA 25,85 

15 ALESSANDRO FRASCHETTI 25,11 

16 MATTEO PANTALONE 24,50 

17 LUCIA RIPANTI 22,87 

18 ATTILIO MONTANARI 22,07 

19 LUCA PASCAL DI CAIRANO 21,50 

20 UMBERTO DI VITANTONIO 21,25 

21 ENRICA ESPOSITO 20,67 

22 ALESSANDRO PAZZI 19,27 

23 MARTINA MARTINI 19,21 

24 EDOARDO CERQUETELLA 18,66 

25 CARLO DOMIZI 16,27 

26 CLAUDIA PAOLUCCI 14,83 

27 FABIO CIAFFONI 14,15 

28 ILENIA MAMMARELLA 13,90 

29 ANDREA PARRI 13,73 

30 SARA BOSSOLETTI 13,56 

31 LUCA RIPANI 13,17 

32 ANGELA BACCHIOCCHI 12,58 

33 FRANCESCO BEVERE 12,35 

34 SUSI SABBATINI 12,16 



Bando affidamento incarichi di docenza a Personale SSR 
CORSI DI LAUREA TRIENNALE 

GRADUATORIE 
 

 
N.B. In caso di parimerito la precedenza in graduatoria è data al candidato più giovane di età 

__________________________________________ 

Anno accademico 2024/2025 

35 LAURA MAURIZI 10,28 

36 CARLO COSTANTINI 9,32 

37 FEDERICO CARLINO 8,16 

38 NICOLÒ ROSSI 7,69 

39 GABRIELLA DI VITANTONIO 6,64 

40 DAVIDE BIZZARRI 6,25 

41 DANIELE PAGELLI 5,56 

42 ANDREA BERSAGLIERI 5,10 

43 ELISA TOMMOLINI 4,58 

44 LORENZO COLLARINI 3,96 

45 GIORGIA BENIGNI 1,31 

 
 

2^ Graduatoria (personale NON in possesso di laurea specialistica magistrale) 
 
 

Posizione Nome Cognome Punteggio 

1 GIORGIA GIULIANI 21,67 

2 SARA ZITTI 18,88 

3 RAFFAELLA GARBUGLIA 18,44 

4 BLERONA NANUSHI 7,90 

5 ELENA FREDDI 6,97 

 
 



Bando affidamento incarichi di docenza a Personale SSR 
CORSI DI LAUREA TRIENNALE 

GRADUATORIE 
 

 
N.B. In caso di parimerito la precedenza in graduatoria è data al candidato più giovane di età 

__________________________________________ 

Anno accademico 2024/2025 

MED/50 - Personale della Professione Tecnico/a Di Fisiopatologia Cardiocircolatoria E Perfusione 
Cardiovascolare 

 
1^ Graduatoria (personale in possesso di laurea specialistica magistrale) 

Posizione Nome Cognome Punteggio 

1 DANIELE BELA' 33,25 

2 FRANCESCA MAZZOCCA 17,95 

3 EMANUELE DI CAMPLI 16,56 

4 CHIARA DEL MONACO 10,14 

 
2^ Graduatoria (personale NON in possesso di laurea specialistica magistrale) 

 

Posizione Nome Cognome Punteggio 

1 RAFFAELE SILVANO 26,75 

 
 



Bando affidamento incarichi di docenza a Personale SSR 
CORSI DI LAUREA MAGISTRALE 

GRADUATORIE 
 
 

 

N.B. In caso di parimerito la precedenza in graduatoria è data al candidato più giovane di età 

___________________________________________ 

Anno accademico 2024/2025 

 MED/47 – Personale della professione Ostetrico/a 
 

Posizione Nome Cognome Punteggio 

1 LAURA FERMANI 83,90 

2 ROSANNA DE SERIO 76,36 

3 CHIARA CERIONI 60,30 

4 PAOLA QUARANTA 52,60 

5 FEDERICA SORBI 52,35 

6 GABRIELLA TAMBASCIA 46,59 

7 CATERINA CINGOLANI 40,60 

8 GIULIA SABBATINI 21,73 

9 FRANCESCA LUCIDI CARDINALI 21,63 

10 ERIKA D'OTTAVI 15,72 

11 LUANA CENTINARO 15,28 

12 VERONICA PALMIERI 12,48 

13 LIVIA STRACQUADANIO 7,70 

 
 

MED/48 – Personale della professione Fisioterapista 
 

Posizione Nome Cognome Punteggio 

1 ANGELO VECCHIONE 64,65 

2 ROBERTO ROSSI 50,19 

3 ROCCO COLATI 44,98 

4 CRISTINA BRUNELLI 43,00 

5 ELISA CASONI 39,49 

6 ANNA MARIA GRASSO 32,50 

7 SARA PIERFEDERICI 27,82 

8 CRISTINA GRIECO 27,43 

9 ANDREA COPPARI 27,30 

10 ROBERTO NICOLA IZZO 26,51 

11 ARIANNA PERUZZI 24,96 

12 FEDERICO FLAVIANELLI 24,59 

13 GIOIA PACCAPELO 22,46 

14 VIVIANA BONCI 21,36 



Bando affidamento incarichi di docenza a Personale SSR 
CORSI DI LAUREA MAGISTRALE 

GRADUATORIE 
 
 

 

N.B. In caso di parimerito la precedenza in graduatoria è data al candidato più giovane di età 

___________________________________________ 

Anno accademico 2024/2025 

15 SERENELLA D'ELIA 20,19 

16 FRANCESCA ARDUINI 20,18 

17 VERONICA SETTEMBRETTI 19,36 

18 LUCIA TRAVERSA 17,69 

19 VISSIA MALASPINA 13,58 

20 SONIA ZENOBI 12,28 

21 VALENTINA COSENZA 12,13 

22 LORENZO SARGOLINI 10,83 

23 PAOLO PICCININI 6,55 

 
 

MED/49 – Personale della professione Dietista 

Posizione  Nome Cognome Punteggio 

1 SIMONA DE INTRONA 59,12 

 
 
 

 
MED/50 – Personale della professione Logopedista 

Posizione Nome Cognome Punteggio 

1 PATRIZIA LOPEZ 99,50 

2 FEDERICA LUCIA GALLI 82,75 

3 MARIAROSARIA D'ANTUONO 77,25 

4 GIOVANNA DIOTALLEVI 69,00 

5 STEFANO BEDESCHI 48,15 

6 ALICE AGOSTINI 38,22 

7 MARTA NATALUCCI 24,06 

8 FEDERICA CASALUCE 21,01 

9 MARIA LETIZIA LANCI 12,73 

10 LUCIA DIOTALLEVI 11,86 

 
 
 



Bando affidamento incarichi di docenza a Personale SSR 
CORSI DI LAUREA MAGISTRALE 

GRADUATORIE 
 
 

 

N.B. In caso di parimerito la precedenza in graduatoria è data al candidato più giovane di età 

___________________________________________ 

Anno accademico 2024/2025 

MED/50 – Personale della Professione Tecnico/a di Radiologia 

Posizione Nome Cognome Punteggio 

1 LUIGI LA RICCIA 93,27 

2 LILIANA BALARDI 84,00 

3 SOFIA-ROBERTA BERNARDINI 78,55 

4 MASSIMO MAZZIERI 65,90 

5 ANDREA EVANGELISTI 46,40 

6 ANTONIO CIARNELLI 45,98 

7 ARMANDO RUGGERI 37,50 

8 ALESSANDRO VACCARINI 30,79 

9 NICOLA GASPARRINI 29,49 

10 MATTEO PANTALONE 24,50 

11 ATTILIO MONTANARI 22,07 

12 UMBERTO DI VITANTONIO 21,25 

13 EDOARDO CERQUETELLA 18,66 

14 CLAUDIA PAOLUCCI 14,83 

15 ILENIA MAMMARELLA 13,90 

16 ANDREA PARRI 13,73 

17 LUCA RIPANI 13,17 

18 ANGELA BACCHIOCCHI 12,58 

19 FRANCESCO BEVERE 12,35 

20 SUSI SABBATINI 12,16 

21 LAURA MAURIZI 10,28 

22 NICOLÒ ROSSI 7,69 

23 ANDREA BERSAGLIERI 5,10 

24 LORENZO COLLARINI 3,96 

25 GIORGIA BENIGNI 1,31 

 


		2024-07-15T13:44:34+0000
	Mauro Silvestrini




